

**PROCEDURA APERTA EX ART. 71, COMMA 1, DEL D.LGS. 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DI FATTIBILITÀ TECNICA ED ECONOMICA (PFTE) RELATIVO AI LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DELLA COPERTURA DELLO STADIO “ETTORE GIARDINIERO” SITO IN LECCE IN VIA DEL MARE.
RA 15/25/PA**

CUP I85B24000050001

OGGETTO: RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI – 2° INVIO

QUESITO N° 4

Buon pomeriggio,
con la presente si chiede quanto di seguito:
secondo il regolamento RT.07 chi firma i rapporti rilasciati dall'organismo di ispezione non è il direttore tecnico, si chiede quindi di rettificare quanto richiesto all'art. 6.1.2 in riferimento alla figura minima "direttore tecnico".

RISPOSTA

Si conferma che in sostituzione del direttore tecnico può essere indicato il nominativo del responsabile del servizio.

QUESITO N° 5

Spett.le stazione appaltante,
in merito alla presente procedura, vorremmo sottoporre alla Vostra attenzione i seguenti quesiti:

Con riferimento al Criterio B dell'Offerta Tecnica si chiede conferma che gli allegati (schemi, grafici, esempi di check-list) non rientrano nel conteggio delle pagine indicate nella tabella a pag. 48 del Disciplinare;

Al fine di quantificare correttamente il livello di complessità delle attività richieste e per meglio rispondere ai criteri di valutazione dell'offerta tecnica, si chiede gentilmente di allegare la documentazione progettuale disponibile (relazione generale, elenco elaborati, eventuali estratti di progetto). In alternativa anche il Documento Preliminare/Indirizzo alla progettazione DPP/DIP.

Rimaniamo in attesa di Vostro cortese riscontro
Cordiali saluti

RISPOSTA

In riferimento al quesito posto si informa che eventuali schemi e grafici dovranno essere inclusi nel conteggio delle pagine. Alleghiamo inoltre alla presente il DIP.

**IL DIRETTORE PROCUREMENT
ING. GIUSEPPE DI GREGORIO**

